
ZARZĄDZENIE NR 81/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXXII/2013 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2014 rok  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie  36 965 363,97 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  34 203 825,60 zł,

b) majątkowe w kwocie  2 761 538,37 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 37 156 135,67 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  32 114 048,95 zł,

b) majątkowe w kwocie  5 042 086,72 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2 .”

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 81/2014 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 20 października 2014 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2014 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 109 208,73 0,00 74 928,10 184 136,83 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  01095   Pozostała działalność 89 208,73 0,00 74 928,10 164 136,83 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

89 208,73 0,00 74 928,10 164 136,83 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

39 744,00 0,00 95 190,00 134 934,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 0,00 95 190,00 95 190,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 95 190,00 95 190,00 

 

852     Pomoc społeczna 4 434 717,98 0,00 416 686,00 4 851 403,98 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 2



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 549 100,00 0,00 255 397,00 3 804 497,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 531 000,00 0,00 255 397,00 3 786 397,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

44 910,00 0,00 3 075,00 47 985,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

16 500,00 0,00 3 075,00 19 575,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

75 557,00 0,00 39 922,00 115 479,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

75 557,00 0,00 39 922,00 115 479,00 

 

  85216   Zasiłki stałe 315 182,00 0,00 118 292,00 433 474,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

315 182,00 0,00 118 292,00 433 474,00 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 89 800,00 0,00 17 320,00 107 120,00 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 3



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 89 800,00 0,00 17 320,00 107 120,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

29 800,00 0,00 17 320,00 47 120,00 

 

bieżące 33 599 701,50 0,00 604 124,10 34 203 825,60 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

436 581,36 0,00 0,00 436 581,36 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe 2 761 538,37 0,00 0,00 2 761 538,37 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 102 341,37 0,00 0,00 2 102 341,37 

 

Ogółem: 36 361 239,87 0,00 604 124,10 36 965 363,97 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 538 922,73 0,00 0,00 2 538 922,73 

 

Uzasadnienie: 

Dział 010- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na zwrot podatku akcyzowego do paliwa dla rolników – 74 928,10 zł.; 

Dział 751 – zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na wybory samorządowe – 95 190,00 zł.; 

Dział 852-zwiększenie planu dochodów o 416 686,00 zł. z tytułu dotacji na zadania zlecone i zadania własne na realizację zadań z zakresu opieki społecznej ; 

Dział 854- zwiększenie planu dochodów na wyprawkę szkolną o 17 320,00 zł. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 4



Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 81/2014 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 20 października 2014 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2014 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

3054807,73 92066,73 92066,73 1749,19 90317,54 0 0 0 0 0 2962741 2962741 2762741 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74928,1 74928,1 74928,1 1469,18 73458,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3129735,83 166994,83 166994,83 3218,37 163776,46 0 0 0 0 0 2962741 2962741 2762741 0 

  01095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

89208,73 89208,73 89208,73 1749,19 87459,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74928,1 74928,1 74928,1 1469,18 73458,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164136,83 164136,83 164136,83 3218,37 160918,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

255,43 255,43 255,43 255,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 214,54 214,54 214,54 214,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 469,97 469,97 469,97 469,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

1493,76 1493,76 1493,76 1493,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1254,64 1254,64 1254,64 1254,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2748,4 2748,4 2748,4 2748,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

87459,54 87459,54 87459,54 0 87459,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73458,92 73458,92 73458,92 0 73458,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160918,46 160918,46 160918,46 0 160918,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 

przed 
zmianą 

713092,36 284581,36 0 0 0 0 0 284581,36 0 0 428511 428511 428511 0 

zmniejszenie -8200 -8200 0 0 0 0 0 -8200 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8200 8200 0 0 0 0 0 8200 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 713092,36 284581,36 0 0 0 0 0 284581,36 0 0 428511 428511 428511 0 

  72095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

713092,36 284581,36 0 0 0 0 0 284581,36 0 0 428511 428511 428511 0 

zmniejszenie -8200 -8200 0 0 0 0 0 -8200 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8200 8200 0 0 0 0 0 8200 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 713092,36 284581,36 0 0 0 0 0 284581,36 0 0 428511 428511 428511 0 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

33150,8 33150,8 0 0 0 0 0 33150,8 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2364,22 2364,22 0 0 0 0 0 2364,22 0 0 0 0 0 0 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 5



po zmianach 35515,02 35515,02 0 0 0 0 0 35515,02 0 0 0 0 0 0 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

5850,15 5850,15 0 0 0 0 0 5850,15 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 417,21 417,21 0 0 0 0 0 417,21 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6267,36 6267,36 0 0 0 0 0 6267,36 0 0 0 0 0 0 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

5668,73 5668,73 0 0 0 0 0 5668,73 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 404,09 404,09 0 0 0 0 0 404,09 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6072,82 6072,82 0 0 0 0 0 6072,82 0 0 0 0 0 0 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1000,37 1000,37 0 0 0 0 0 1000,37 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71,31 71,31 0 0 0 0 0 71,31 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1071,68 1071,68 0 0 0 0 0 1071,68 0 0 0 0 0 0 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

705,45 705,45 0 0 0 0 0 705,45 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36,7 36,7 0 0 0 0 0 36,7 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 742,15 742,15 0 0 0 0 0 742,15 0 0 0 0 0 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

124,5 124,5 0 0 0 0 0 124,5 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6,47 6,47 0 0 0 0 0 6,47 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130,97 130,97 0 0 0 0 0 130,97 0 0 0 0 0 0 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4165 4165 0 0 0 0 0 4165 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4165 4165 0 0 0 0 0 4165 0 0 0 0 0 0 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 735 735 0 0 0 0 0 735 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 735 735 0 0 0 0 0 735 0 0 0 0 0 0 

    4437 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

11781 11781 0 0 0 0 0 11781 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4930 -4930 0 0 0 0 0 -4930 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6851 6851 0 0 0 0 0 6851 0 0 0 0 0 0 

    4439 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

2079 2079 0 0 0 0 0 2079 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -870 -870 0 0 0 0 0 -870 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1209 1209 0 0 0 0 0 1209 0 0 0 0 0 0 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

2040 2040 0 0 0 0 0 2040 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2040 -2040 0 0 0 0 0 -2040 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

360 360 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -360 -360 0 0 0 0 0 -360 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 6



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed 
zmianą 

39744 39744 20404 9700,8 10703,2 0 19340 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95190 95190 32745 16580,6 16164,4 0 62445 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134934 134934 53149 26281,4 26867,6 0 81785 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95190 95190 32745 16580,6 16164,4 0 62445 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95190 95190 32745 16580,6 16164,4 0 62445 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62445 62445 0 0 0 0 62445 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62445 62445 0 0 0 0 62445 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2397,4 2397,4 2397,4 2397,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2397,4 2397,4 2397,4 2397,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14183,2 14183,2 14183,2 14183,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14183,2 14183,2 14183,2 14183,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3485,5 3485,5 3485,5 0 3485,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3485,5 3485,5 3485,5 0 3485,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12378,9 12378,9 12378,9 0 12378,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12378,9 12378,9 12378,9 0 12378,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

500742 395694,63 373782,63 198456 175326,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

zmniejszenie -12900 -12900 -12900 -12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12900 12900 12900 1091 11809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500742 395694,63 373782,63 186647 187135,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

500742 395694,63 373782,63 198456 175326,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

zmniejszenie -12900 -12900 -12900 -12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12900 12900 12900 1091 11809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500742 395694,63 373782,63 186647 187135,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

157050 157050 157050 157050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12900 -12900 -12900 -12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 7



po zmianach 144150 144150 144150 144150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

24980 24980 24980 24980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25930 25930 25930 25930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

3579 3579 3579 3579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 141 141 141 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3720 3720 3720 3720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

10240 10240 10240 0 10240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16240 16240 16240 0 16240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

29702 29702 29702 0 29702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5809 5809 5809 0 5809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35511 35511 35511 0 35511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15440172,49 14973540,99 14228206,99 11638668 2589538,99 70000 584974 90360 0 0 466631,5 466631,5 0 0 

zmniejszenie -11590 -11590 -11590 0 -11590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11590 11590 11270 0 11270 0 320 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15440172,49 14973540,99 14227886,99 11638668 2589218,99 70000 585294 90360 0 0 466631,5 466631,5 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

9000817,99 8554186,49 8212935,49 6743221 1469714,49 0 331251 10000 0 0 446631,5 446631,5 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000817,99 8554186,49 8212935,49 6743221 1469714,49 0 331251 10000 0 0 446631,5 446631,5 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

661283,15 661283,15 661283,15 0 661283,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 660283,15 660283,15 660283,15 0 660283,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2572822 2572822 2440155 2274374 165781 0 132667 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -370 -370 -370 0 -370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2572822 2572822 2440155 2274374 165781 0 132667 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

13567 13567 13567 0 13567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -370 -370 -370 0 -370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13197 13197 13197 0 13197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

2280 2280 2280 0 2280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 8



po zmianach 2650 2650 2650 0 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

441976 441976 441576 75139 366437 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10220 -10220 -10220 0 -10220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5440 5440 5440 0 5440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 437196 437196 436796 75139 361657 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

70200 70200 70200 0 70200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10220 -10220 -10220 0 -10220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59980 59980 59980 0 59980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

279440 279440 279440 0 279440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5440 5440 5440 0 5440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284880 284880 284880 0 284880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 

625813 625813 622443 481207 141236 0 3370 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4780 4780 4460 0 4460 0 320 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 630593 630593 626903 481207 145696 0 3690 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

3370 3370 0 0 0 0 3370 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 320 320 0 0 0 0 320 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3690 3690 0 0 0 0 3690 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

39013 39013 39013 0 39013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41213 41213 41213 0 41213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed 
zmianą 

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2260 2260 2260 0 2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21260 21260 21260 0 21260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5506253,98 5499253,98 1132026,06 847367 284659,06 0 4367227,92 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 416686 416686 21236,91 17000 4236,91 0 395449,09 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5922939,98 5915939,98 1153262,97 864367 288895,97 0 4762677,01 0 0 0 7000 7000 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

3627453 3627453 363383 313315 50068 0 3264070 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 255397 255397 18161,91 17000 1161,91 0 237235,09 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3882850 3882850 381544,91 330315 51229,91 0 3501305,09 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

3264070 3264070 0 0 0 0 3264070 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 237235,09 237235,09 0 0 0 0 237235,09 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3501305,09 3501305,09 0 0 0 0 3501305,09 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

130520 130520 130520 130520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 9



po zmianach 137020 137020 137020 137020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

171400 171400 171400 171400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10500 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181900 181900 181900 181900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

24665 24665 24665 0 24665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1161,91 1161,91 1161,91 0 1161,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25826,91 25826,91 25826,91 0 25826,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

44910 44910 44910 0 44910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3075 3075 3075 0 3075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47985 47985 47985 0 47985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed 
zmianą 

44910 44910 44910 0 44910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3075 3075 3075 0 3075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47985 47985 47985 0 47985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

217857 217857 12000 0 12000 0 205857 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39922 39922 0 0 0 0 39922 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 257779 257779 12000 0 12000 0 245779 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

205857 205857 0 0 0 0 205857 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39922 39922 0 0 0 0 39922 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245779 245779 0 0 0 0 245779 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

359882 359882 0 0 0 0 359882 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 118292 118292 0 0 0 0 118292 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 478174 478174 0 0 0 0 478174 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

359882 359882 0 0 0 0 359882 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 118292 118292 0 0 0 0 118292 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 478174 478174 0 0 0 0 478174 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

729252 729252 566742 495064 71678 0 162510 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17320 17320 0 0 0 0 17320 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 746572 746572 566742 495064 71678 0 179830 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

131032 131032 0 0 0 0 131032 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17320 17320 0 0 0 0 17320 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148352 148352 0 0 0 0 148352 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 
zmianą 

29800 29800 0 0 0 0 29800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17320 17320 0 0 0 0 17320 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 10



po zmianach 47120 47120 0 0 0 0 47120 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

36552011,57 31509924,85 23770123,17 16114863,26 7655259,91 1274448 5320726,92 474626,76 0 670000 5042086,72 5042086,72 3479618,4 0 

zmniejszenie -32690 -32690 -24490 -12900 -11590 0 0 -8200 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 636814,1 636814,1 153080,01 36140,78 116939,23 0 475534,09 8200 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37156135,67 32114048,95 23898713,18 16138104,04 7760609,14 1274448 5796261,01 474626,76 0 670000 5042086,72 5042086,72 3479618,4 0 

 

Uzasadnienie: 
Dział 010-  zwiększenie planu wydatków o 74 928,10 zł. na wypłatę rolnikom zwrotu za podatek akcyzowy do paliwa; 
Dział 720 - przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 8 200,00 zł. na realizację projektu „przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu”; 
Dział 751-zwiększenie planu wydatków na wybory samorządowe o 95 190,00zł.; 
Dział 754- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 12 900,00 zł. w celu prowadzenia bieżącej działalności w ramach bezpieczeństwa i działania 
przeciwpożarowego; 
Dział 801 - przesunięcie pomiędzy paragrafami  w kwocie  11 590,00 zł. na zabezpieczenie bieżącej działalności  oświatowej; 
Dział 852- zwiększenie planu wydatków o 416 686,00 zł. z tytułu dotacji na zadania zlecone i własne przeznaczone na realizację zadań z zakresu opieki społecznej ; 
Dział 854- zwiększenie planu wydatków o 17 320 zł. na wyprawki szkolne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 11



 

Załącznik  Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 81/2014 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 20 października 2014 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 89 208,73 74 928,10 164 136,83 

 

 

  01095   Pozostała działalność 89 208,73 74 928,10 164 136,83 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

89 208,73 74 928,10 164 136,83 

 

 

750     Administracja publiczna 77 055,00 0,00 77 055,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 055,00 0,00 77 055,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

77 055,00 0,00 77 055,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

39 744,00 95 190,00 134 934,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 95 190,00 95 190,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 95 190,00 95 190,00 

 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 632,00 0,00 37 632,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

37 632,00 0,00 37 632,00 

 

 

801     Oświata i wychowanie 13 580,00 0,00 13 580,00 

 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 12



   80101   Szkoły podstawowe 13 580,00 0,00 13 580,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

13 580,00 0,00 13 580,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 626 968,98 258 472,00 3 885 440,98 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 531 000,00 255 397,00 3 786 397,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 531 000,00 255 397,00 3 786 397,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

16 500,00 3 075,00 19 575,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

16 500,00 3 075,00 19 575,00 

 

 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 022,98 0,00 1 022,98 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 022,98 0,00 1 022,98 

 

 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 77 446,00 0,00 77 446,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

77 446,00 0,00 77 446,00 

 
 

 

Razem: 3 846 556,71 428 590,10 4 275 146,81 

  

 

 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 13



 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 89 208,73 74 928,10 164 136,83 

 

 

  01095   Pozostała działalność 89 208,73 74 928,10 164 136,83 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,43 214,54 469,97 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 493,76 1 254,64 2 748,40 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 87 459,54 73 458,92 160 918,46 

 

 

750     Administracja publiczna 77 055,00 0,00 77 055,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 055,00 0,00 77 055,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 926,00 0,00 64 926,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 610,00 0,00 11 610,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 519,00 0,00 519,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

39 744,00 95 190,00 134 934,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,41 0,00 308,41 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,59 0,00 1 803,59 

 

 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 95 190,00 95 190,00 

 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 62 445,00 62 445,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 397,40 2 397,40 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 183,20 14 183,20 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 485,50 3 485,50 

 

 

    4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 378,90 12 378,90 

 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 632,00 0,00 37 632,00 

 
     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 340,00 0,00 19 340,00 

 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 14



 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 909,81 0,00 909,81 

 
     4120 Składki na Fundusz Pracy 30,11 0,00 30,11 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 648,88 0,00 6 648,88 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 779,72 0,00 8 779,72 

 

 

    4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 694,18 0,00 1 694,18 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 229,30 0,00 229,30 

 

 

801     Oświata i wychowanie 13 580,00 0,00 13 580,00 

 

 

  80101   Szkoły podstawowe 13 580,00 0,00 13 580,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,66 0,00 132,66 

 

 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 447,34 0,00 13 447,34 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 626 968,98 258 472,00 3 885 440,98 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 531 000,00 255 397,00 3 786 397,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 3 264 070,00 237 235,09 3 501 305,09 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 800,00 6 500,00 81 300,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 200,00 10 500,00 169 700,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00 0,00 240,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 893,00 0,00 2 893,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 936,00 1 161,91 11 097,91 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 361,00 0,00 3 361,00 

 

 

    4580 Pozostałe odsetki 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

16 500,00 3 075,00 19 575,00 

 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 15



społecznej. 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 500,00 3 075,00 19 575,00 

 

 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 022,98 0,00 1 022,98 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 1 002,92 0,00 1 002,92 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,06 0,00 20,06 

 

 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 77 446,00 0,00 77 446,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 73 400,00 0,00 73 400,00 

 
     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 046,00 0,00 4 046,00 

 
 

 

Razem: 3 846 556,71 428 590,10 4 275 146,81 

  

 

Id: D72D5D57-C8D0-494A-9ECC-5FC9B4904686. Podpisany Strona 16




